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AO Brotzu                              
Mobilità interna per la copertura di n.4 posti di Collaboratore Professionale delle Professioni Sanitarie, infermieristiche, ostetriche , riabilitative e tecnico sanitarie e della prevenzione Cat.D-DS per le esigenze dell’Ufficio Formazione . 
Graduatoria Finale
	
	Cognome 
	Nome
	Nascita
	Professione e Ruolo
	Struttura

+ P.Osped.
	Punti colloquio
	Punti Titoli
	Punti totali

	1
	PIRAS
	ALBA
	20/04/1972
	Infermiera
	“ Businco”
 Ematologia
	30
	14,723
	44.723

	2
	TOSCANO
	CONCETTA
	14/02/1957
	Caposala
	San Michele

Pediatria
	27
	17,31
	44.310

	3
	CAMPUS


	M,.CARMINA
	25/11/1972
	Infermiera

Coord.art.10
	San Michele

Neuroriab
	30
	11,353
	41.353

	4
	BARGONE


	SANDRA
	14/06/1973
	Infermiera
	“ Businco”

Terap.Dolore
	30
	10,174
	40.173

	5
	CUCCU
	TIZIANA
	18/08/1960
	Infermiera
	San Michele

C.Dismetab.
	24
	15,564
	39.564

	6
	MURA


	RENATA
	03/02/1970
	Infermiera
	“ Businco”
Dir.Sanitaria
	29
	9,826
	38.826

	7
	MELONI


	SERENA
	27/01/1962
	Infermiera

Coord. f.f. 
	“ Businco”
Amb.Chir.
	22
	16,143
	38.143

	8
	PES


	SANDRINA
	26/08/1960
	Infermiera
	San Michele

Emodinamica
	21
	16,214
	37.214

	9
	SULANAS


	FABIANO
	09/10/1968
	Infermiere
	San Michele

Medicina 2
	24
	12,927
	36.927

	10
	CADEDDU
	FRANCESCA
	08/10/1973
	Logopedista
	 San Michele

Neuroriab.
	27
	9,913
	36.913

	11
	PINTUS


	RAIMONDA
	23/11/1965
	Infermiera
	“Businco”

End.Torac.
	24
	12,873
	36.873

	12
	GIAGHEDDU


	GIACOMINA
	29/09/1959
	Ostetrica
	San Michele

Ostetricia 
	18
	18,227
	36.227

	13
	MACCIONI


	MARINELLA
	10/03/1969
	Infermiera
	San Michele

CardioCH.
	24
	10,546
	34.546

	14
	ORRU


	ELISABETTA
	24/10/1973
	Infermiera
	San Michele
S.O. Ortop.
	22
	11,53
	33.530

	15
	GULMANELLI


	ALESS. ANTONIO
	25/11/1962
	Infermiere
	San Michele

NeuroCh.
	21
	11,964
	32.964

	16
	CARTA


	FRANCESCA
	08/09/1976
	Infermiera
	“Cao”

I^ Clin.Ped.
	24
	4,388
	28.388
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